ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРЗАМАСА

О внесении изменения в план организации ярмарок на территории города

Арзамаса на 2021 год, утверждённый постановлением администрации города

Арзамаса  от 09.12.2020 г. № 1641

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009г.  № 381-ФЗ «Об

основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской

Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в

целях реализации  постановления  Правительства Нижегородской области  от

10.08.2010г. № 482 «О мерах по реализации Федерального закона от 28 декабря 2009

года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой

деятельности  в Российской Федерации», на основании заявления ООО «ТЦ

Ивановский» от 13.04.2021 г. № 6 «О внесении изменений в план проведения

сезонных ярмарок на 2021г.»:

1. Внести в план организации ярмарок на территории города Арзамаса на 2021

год, утверждённый постановлением администрации города Арзамаса от 09.12.2020

г. № 1641 следующее изменение:

1) в графе «Наименование организатора ярмарки» строки 1.2. слова

«Общество с ограниченной ответственностью «ТЦ Ивановский»» заменить словами

«Индивидуальный предприниматель Семунина Елена Алексеевна».

          2. Управлению коммуникаций администрации города Арзамаса (Бурцев Д.Ю.)

разместить настоящее постановление в течение пяти рабочих дней в газете

«Арзамасские новости» и на официальном сайте администрации города Арзамаса

«арзамас.рф».

     3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

    4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр города Арзамаса                                                                                 А.А.Щелоков